
  
   2ème Circuit Hérault Jeunes- Nageur Complet - Poule A 

 SÈTE
 17 février 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 17/02/2019 à 09:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 17/02/2019 à 09:55 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/5) - Di 17/02/2019 à 10:00 
1. BINARD Alexandra 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
2. DOMINGO Manon 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
3. RASTOIN VEBER Joana 2008 FRA SETE NATATION E.D.D AT
4. FRAYSSE Aeline 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
5. MARTINEZ Maroua 2006 FRA SETE NATATION E.D.D AT

 200 4 Nages Dames (Séries 2/5) - Di 17/02/2019 à 10:05 
1. PAROT Charlotte 2008 FRA AASS SECTION NATATION AGDE AT
2. ANDRIAMIZAKA Chloé 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
3. DESPATY Andréa 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
4. VILES Oceane 2008 FRA SETE NATATION E.D.D AT
5. MICO-DZIADON Delphine 2007 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT

 200 4 Nages Dames (Séries 3/5) - Di 17/02/2019 à 10:09 
1. COMBAS Juliette 2008 FRA SETE NATATION E.D.D 3:57.69
2. BUENOS Perle 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 3:49.55
3. BOUSSALIM Jannah 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 3:44.34
4. PAGES Manon 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:49.25
5. HAMOUYA Nesrine 2007 FRA SETE NATATION E.D.D 3:52.57

 200 4 Nages Dames (Séries 4/5) - Di 17/02/2019 à 10:14 
1. GARCIA Julia 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:43.87
2. POUX Camille 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 3:37.35
3. CAMOSSI Lina 2007 FRA SETE NATATION E.D.D 3:27.06
4. MEKKI Salma 2007 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 3:31.98
5. CAUVY Léonie 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 3:38.63

 200 4 Nages Dames (Séries 5/5) - Di 17/02/2019 à 10:19 
1. SAILLANT Manon 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 3:26.69
2. QUEILLE Naomy 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:24.03
3. ROQUES Tamara 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:07.30
4. GASCH Ines 2006 FRA SETE NATATION E.D.D 3:10.95
5. MARTINEZ Ema 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 3:26.41

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/7) - Di 17/02/2019 à 10:23 
1.
2. EL OMARI Safwan 2005 FRA SETE NATATION E.D.D AT
3. BOUTERFAS Mohamed-amin 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. DUPUIS Julien 2005 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
5.
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/7) - Di 17/02/2019 à 10:28 
1. BAERT Thomas 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 4:16.82
2. LEROUX Samuel 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:47.50
3. HUGLA Baptiste 2006 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 3:36.07
4. MALRIC Pierre 2007 FRA SETE NATATION E.D.D 3:39.90
5. SOUTADE Celian 2007 FRA SETE NATATION E.D.D 3:55.43

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/7) - Di 17/02/2019 à 10:33 
1. ZEROUATI Mohamed 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 3:35.78
2. CAVANNA Luciano 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 3:30.39
3. MUR Sacha 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 3:18.96
4. PACE Theo 2006 FRA SETE NATATION E.D.D 3:21.47
5. RIENDA LUGAGNE Adrien 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 3:30.89

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/7) - Di 17/02/2019 à 10:37 
1. IBANEZ Hugo 2006 FRA SETE NATATION E.D.D 3:18.34
2. SENEGAS Loris 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 3:13.89
3. D'ORSO Roméo 2006 FRA SETE NATATION E.D.D 3:06.15
4. VIRAZEL-AHR Maxence 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:10.18
5. EL OURAINI Ryad 2007 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 3:15.32

 200 4 Nages Messieurs (Séries 5/7) - Di 17/02/2019 à 10:41 
1. AMHAJ Idris 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:04.91
2. LE BOULER Rafaël 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 3:04.24
3. MESEGUER Martin 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:01.18
4. HABIT Lloyd 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 3:02.55
5. BOUDET Victor 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:04.30

 200 4 Nages Messieurs (Séries 6/7) - Di 17/02/2019 à 10:45 
1. MASSAL Dimitri 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 3:00.37
2. GUILLOUD Jules 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 2:56.31
3. SPILMONT HORN Emani 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 2:55.58
4. LEFEVRE Bixente 2007 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 2:56.31
5. POUX Matthieu 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 2:58.35

 200 4 Nages Messieurs (Séries 7/7) - Di 17/02/2019 à 10:49 
1. ROQUES Nathan 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 2:54.53
2. ZOUDI Jean 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 2:53.46
3. FETTAL Youcef 2005 ALG MONTPELLIER METROPOLE NATATION 2:23.91
4. BARTHELEMY Teo 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 2:50.43
5. DUNIACH Gabriel 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 2:54.00
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 50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 17/02/2019 à 10:53 
1.
2. OUASSEL Lynna 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
3. LAUNES Bryanne 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 48.10
4. BIGOT Meilyne 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
5.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 17/02/2019 à 10:54 
1. NONNON Lola 2007 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 42.14
2. GARCIA Julia 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 40.52
3. DOMINGO Manon 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 38.91
4. RUGANI Perrine 2006 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 39.24
5. ZAMENGO Juliette 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 41.25

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 17/02/2019 à 10:56 
1. CAUVY Léonie 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 38.45
2. DURAND Sarah 2006 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 36.12
3. CAUVY Lalie 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 29.71
4. RACHOU Gladys 2006 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 35.95
5. FRAYSSE Aeline 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 36.82

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 17/02/2019 à 10:57 
1.
2. POUGET Paul 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
3. MOKHTARI Bilal 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 47.06
4. KRAVCHENKO Auguste 2007 RUS C.N BEZIERS MEDITERRANEE 55.32
5.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 17/02/2019 à 10:59 
1.
2. GIBBINS Zack 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 45.34
3. HIGOUNET Kelvin 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 39.27
4. FRIBOULET Antoine 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 43.56
5.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 17/02/2019 à 11:00 
1. HAMMOUR Gael 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 39.10
2. RIENDA LUGAGNE Adrien 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 38.34
3. HUGLA Baptiste 2006 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 32.34
4. GUILLOUD Jules 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 32.88
5. MUR Sacha 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 38.78
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 17/02/2019 à 11:01 
1. MASSAL Dimitri 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 32.30
2. DUNIACH Gabriel 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 31.00
3. EL OURAINI Walid 2005 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 29.78
4. BOUDET Victor 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 30.62
5. HABIT Lloyd 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 31.03

 50 Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 17/02/2019 à 11:03 
1.
2. OUASSEL Lynna 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
3. NONNON Lola 2007 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
4. LAUNES Bryanne 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
5. BIGOT Meilyne 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT

 50 Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 17/02/2019 à 11:04 
1. BUENOS Perle 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 57.51
2. MICO-DZIADON Delphine 2007 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 52.59
3. DESPATY Andréa 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 52.49
4. SAILLANT Manon 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 52.58
5. POUX Camille 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 52.97

 50 Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 17/02/2019 à 11:06 
1. MARTINEZ Ema 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 51.91
2. BINARD Alexandra 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 50.81
3. PAROT Charlotte 2008 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 48.84
4. ZAMENGO Juliette 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 49.51
5. ANDRIAMIZAKA Chloé 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 50.88

 50 Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 17/02/2019 à 11:08 
1. BOUSSALIM Jannah 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 48.10
2. GASCH Ines 2006 FRA SETE NATATION E.D.D 45.08
3. DALOUS Melissa 2006 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 40.15
4. MARTINEZ Maroua 2006 FRA SETE NATATION E.D.D 42.80
5. MEKKI Salma 2007 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 46.81

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 17/02/2019 à 11:09 
1. MOKHTARI Bilal 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
2. FRIBOULET Antoine 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
3. GIBBINS Zack 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
4. KRAVCHENKO Auguste 2007 RUS C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
5. POUGET Paul 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
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 50 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 17/02/2019 à 11:11 
1. DUPUIS Julien 2005 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 58.66
2. HIGOUNET Kelvin 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 49.39
3. HAMMOUR Gael 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 46.50
4. LEFEVRE Bixente 2007 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 46.55
5. CAVANNA Luciano 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 53.47

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 17/02/2019 à 11:13 
1. LEROUX Samuel 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 46.32
2. LE BOULER Rafaël 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 44.39
3. BARTHELEMY Teo 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 36.24
4. EL OURAINI Ryad 2007 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 43.82
5. ZEROUATI Mohamed 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 45.05

 400 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 17/02/2019 à 11:14 
1.
2. RACHOU Gladys 2006 FRA AASS SECTION NATATION AGDE AT
3. PORTAL Lucie 2006 FRA SETE NATATION E.D.D 7:43.74
4. RUGANI Perrine 2006 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
5.

 400 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 17/02/2019 à 11:23 
1.
2. DALOUS Melissa 2006 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 7:25.07
3. CAUVY Lalie 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 5:52.68
4. DURAND Sarah 2006 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 7:17.31
5.

 400 4 Nages Messieurs (Série) - Di 17/02/2019 à 11:31 
1. FETTAL Youcef 2005 ALG MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
2. SENEGAS Loris 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
3. DOUSSON Nolan 2005 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 6:00.18
4. EL OURAINI Walid 2005 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 6:09.09
5. POUX Matthieu 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT

 Fin de la réunion - Di 17/02/2019 à 11:38 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 17/02/2019 à 13:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 17/02/2019 à 14:40 

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Di 17/02/2019 à 14:45 
1.
2. MARTINEZ Maroua 2006 FRA SETE NATATION E.D.D AT
3. DOMINGO Manon 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
4. BINARD Alexandra 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
5. FRAYSSE Aeline 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Di 17/02/2019 à 14:54 
1. PAROT Charlotte 2008 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 7:55.61
2. MICO-DZIADON Delphine 2007 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 7:38.94
3. VILES Oceane 2008 FRA SETE NATATION E.D.D 7:29.76
4. COMBAS Juliette 2008 FRA SETE NATATION E.D.D 7:35.30
5. ANDRIAMIZAKA Chloé 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 7:44.74

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Di 17/02/2019 à 15:02 
1. HAMOUYA Nesrine 2007 FRA SETE NATATION E.D.D 7:20.39
2. CAUVY Léonie 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 7:11.86
3. PAGES Manon 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 7:05.20
4. BUENOS Perle 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 7:11.51
5. BOUSSALIM Jannah 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 7:19.25

 400 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Di 17/02/2019 à 15:10 
1. GASCH Ines 2006 FRA SETE NATATION E.D.D 7:04.90
2. DESPATY Andréa 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 6:59.61
3. SAILLANT Manon 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 6:45.58
4. MEKKI Salma 2007 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 6:52.05
5. POUX Camille 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 7:03.20

 400 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Di 17/02/2019 à 15:18 
1. RASTOIN VEBER Joana 2008 FRA SETE NATATION E.D.D 6:39.89
2. CAMOSSI Lina 2007 FRA SETE NATATION E.D.D 6:24.38
3. ROQUES Tamara 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 5:41.41
4. QUEILLE Naomy 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 6:19.93
5. MARTINEZ Ema 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 6:31.02

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) - Di 17/02/2019 à 15:26 
1.
2. EL OMARI Safwan 2005 FRA SETE NATATION E.D.D AT
3. BAERT Thomas 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 7:24.89
4. SOUTADE Celian 2007 FRA SETE NATATION E.D.D 7:27.82
5.
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) - Di 17/02/2019 à 15:34 
1. ZEROUATI Mohamed 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 7:24.17
2. RIENDA LUGAGNE Adrien 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 6:45.88
3. MALRIC Pierre 2007 FRA SETE NATATION E.D.D 6:37.55
4. EL OURAINI Ryad 2007 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 6:42.36
5. DUPUIS Julien 2005 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 7:22.55

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) - Di 17/02/2019 à 15:42 
1. MUR Sacha 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 6:29.40
2. IBANEZ Hugo 2006 FRA SETE NATATION E.D.D 6:22.60
3. BOUDET Victor 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 6:19.81
4. HUGLA Baptiste 2006 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 6:21.68
5. CAVANNA Luciano 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 6:29.03

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) - Di 17/02/2019 à 15:49 
1. GUILLOUD Jules 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 6:06.60
2. SENEGAS Loris 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 6:03.03
3. D'ORSO Roméo 2006 FRA SETE NATATION E.D.D 5:57.41
4. MASSAL Dimitri 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 5:57.91
5. PACE Theo 2006 FRA SETE NATATION E.D.D 6:06.33

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) - Di 17/02/2019 à 15:56 
1. MESEGUER Martin 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 5:54.58
2. LE BOULER Rafaël 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 5:51.17
3. SPILMONT HORN Emani 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 5:44.17
4. VIRAZEL-AHR Maxence 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 5:49.39
5. HABIT Lloyd 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 5:52.11

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) - Di 17/02/2019 à 16:03 
1. POUX Matthieu 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 5:37.97
2. LEFEVRE Bixente 2007 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 5:30.33
3. ROQUES Nathan 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 4:42.86
4. AMHAJ Idris 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 5:11.46
5. ZOUDI Jean 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 5:36.66

 50 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 17/02/2019 à 16:09 
1. NONNON Lola 2007 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
2. DUPONT Zoe 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
3. LAUNES Bryanne 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
4. DEREMIENCE Zelie 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
5. GASCH Ines 2006 FRA SETE NATATION E.D.D AT
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 50 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 17/02/2019 à 16:11 
1. BUENOS Perle 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:08.38
2. DOMINGO Manon 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 45.34
3. CAUVY Lalie 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 33.54
4. ROQUES Tamara 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 36.34
5. ZAMENGO Juliette 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 47.83

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 17/02/2019 à 16:13 
1.
2. BOUTERFAS Mohamed-amin 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. HAMMOUR Gael 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 59.96
4. HIGOUNET Kelvin 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
5. FRIBOULET Antoine 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 17/02/2019 à 16:15 
1. ZEROUATI Mohamed 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 49.02
2. ZOUDI Jean 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 42.28
3. SPILMONT HORN Emani 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 36.12
4. RIENDA LUGAGNE Adrien 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 41.27
5. MUR Sacha 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 42.88

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 17/02/2019 à 16:16 
1. MESEGUER Martin 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 35.03
2. MASSAL Dimitri 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 34.69
3. DOUSSON Nolan 2005 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 30.70
4. HABIT Lloyd 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 33.63
5. AMHAJ Idris 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 34.86

 50 Dos Dames (Séries 1/5) - Di 17/02/2019 à 16:18 
1.
2. OUASSEL Lynna 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
3. LAUNES Bryanne 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 54.94
4. BINARD Alexandra 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 55.29
5. HAMOUYA Nesrine 2007 FRA SETE NATATION E.D.D AT

 50 Dos Dames (Séries 2/5) - Di 17/02/2019 à 16:19 
1. COMBAS Juliette 2008 FRA SETE NATATION E.D.D 53.34
2. GARCIA Julia 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 51.02
3. CAUVY Léonie 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 50.20
4. ZAMENGO Juliette 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 50.46
5. VILES Oceane 2008 FRA SETE NATATION E.D.D 51.28
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   2ème Circuit Hérault Jeunes- Nageur Complet - Poule A 

 SÈTE
 17 février 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Dames (Séries 3/5) - Di 17/02/2019 à 16:21 
1. DUPONT Zoe 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 50.12
2. DESPATY Andréa 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 48.09
3. BOUSSALIM Jannah 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 47.13
4. FRAYSSE Aeline 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 47.44
5. NONNON Lola 2007 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 49.84

 50 Dos Dames (Séries 4/5) - Di 17/02/2019 à 16:23 
1. MICO-DZIADON Delphine 2007 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 47.00
2. POUX Camille 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 46.41
3. PAGES Manon 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 45.25
4. RASTOIN VEBER Joana 2008 FRA SETE NATATION E.D.D 45.62
5. ANDRIAMIZAKA Chloé 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 46.84

 50 Dos Dames (Séries 5/5) - Di 17/02/2019 à 16:24 
1. MARTINEZ Ema 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 45.04
2. SAILLANT Manon 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 43.53
3. QUEILLE Naomy 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 42.19
4. CAMOSSI Lina 2007 FRA SETE NATATION E.D.D 43.18
5. DEREMIENCE Zelie 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 44.45

 50 Dos Messieurs (Séries 1/5) - Di 17/02/2019 à 16:26 
1.
2. HAMMOUR Gael 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 57.79
3. FRIBOULET Antoine 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 52.40
4. LEROUX Samuel 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 54.77
5.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/5) - Di 17/02/2019 à 16:27 
1.
2. SOUTADE Celian 2007 FRA SETE NATATION E.D.D 50.99
3. MALRIC Pierre 2007 FRA SETE NATATION E.D.D 46.23
4. HIGOUNET Kelvin 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 46.50
5. BAERT Thomas 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 51.41

 50 Dos Messieurs (Séries 3/5) - Di 17/02/2019 à 16:29 
1. PACE Theo 2006 FRA SETE NATATION E.D.D 45.74
2. BOUDET Victor 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 44.31
3. EL OMARI Safwan 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 42.35
4. IBANEZ Hugo 2006 FRA SETE NATATION E.D.D 42.70
5. CAVANNA Luciano 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 44.82
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   2ème Circuit Hérault Jeunes- Nageur Complet - Poule A 

 SÈTE
 17 février 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Messieurs (Séries 4/5) - Di 17/02/2019 à 16:30 
1. EL OURAINI Ryad 2007 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 41.51
2. SENEGAS Loris 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 39.12
3. VIRAZEL-AHR Maxence 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 38.56
4. LEFEVRE Bixente 2007 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 38.80
5. D'ORSO Roméo 2006 FRA SETE NATATION E.D.D 40.80

 50 Dos Messieurs (Séries 5/5) - Di 17/02/2019 à 16:32 
1. LE BOULER Rafaël 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 38.20
2. GUILLOUD Jules 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 37.12
3. ROQUES Nathan 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 31.75
4. HUGLA Baptiste 2006 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 36.60
5. POUX Matthieu 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 37.28

 800 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 17/02/2019 à 16:33 
1.
2. RUGANI Perrine 2006 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
3. RACHOU Gladys 2006 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 14:06.56
4. PORTAL Lucie 2006 FRA SETE NATATION E.D.D 14:53.96
5.

 800 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 17/02/2019 à 16:49 
1.
2. DURAND Sarah 2006 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 13:55.88
3. CAUVY Lalie 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 10:27.59
4. DALOUS Melissa 2006 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 13:28.91
5.

 800 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 17/02/2019 à 17:04 
1. BOUTERFAS Mohamed-amin 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
2. EL OURAINI Walid 2005 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 11:42.48
3. BARTHELEMY Teo 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 11:03.81
4. DOUSSON Nolan 2005 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 11:39.34
5. FETTAL Youcef 2005 ALG MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT

 1500 Nage Libre Dames (Série) - Di 17/02/2019 à 17:16 
1.
2.
3. MARTINEZ Maroua 2006 FRA SETE NATATION E.D.D AT
4.
5.

 Fin de la réunion - Di 17/02/2019 à 17:16 
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